Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
'чг

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
село Кочетовка

09 октября 2017 года №58/6

О передаче части полномочий
по организации благоустройства территории

Руководствуясь п. 19 ч.1 статьи 14 и ч.4 статьи 15 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кочетовского
поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской
области, земское собрание Кочетовского сельского поселения решило:

1.Передать с 01 ноября 2017 года часть полномочий по организации
благоустройства территории поселения (включая освещение улиц,
озеленение территории, установку указателей с наименованиями улиц и
номеров домов, размещение и содержание малых архитектурных форм
Кочетовского поселения, входящего в состав муниципального района
«Ивнянский район» Белгородской области.

2.Утвердить проект соглашения между органом местного
самоуправления Кочетовского поселения, входящего в состав
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области и
органом местного самоуправления муниципального района «Ивнянский
район» Белгородской области по передаче части полномочий по организации
благоустройства территории поселения (включая освещение улиц,
озеленение территории, установку указателей с наименованиями улиц и
номеров домов, размещение и содержание малых архитектурных форм,
сроком на 1 год (приложение 1).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения
официальном сайте администрации Кочетовского сельского поселения
«admkothetovka.ru.

Глава Кочетовского сельско